
 

N-x

 

č. smlouvy: OVVV_FP/108/2017/LK
čj.: MHB_OVVV/216/2017/LK

 

 

MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD, IčO: 00267449, DIČ: C200267449

se sídlem Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod

číslo bankovního účtu:

zapsané v registru ekonomických subjektů
zastoupené starostou Mgr. Janem Teclem, MBA I

2 &#39;i1„ ŽDl/
P*

jako „poskytovatel“ na straně jedné
&#39;L&#39;

Město Havlíčtmv Brod

cí ?THB-O ”W (246 (22”.3Í.1:&lt;~ 3

a
Počet I :lu

, ............

Počet svaąu,
4

?i ,&#39;-í .,., :Na
............ ..

TATÍNCI DĚTEM z.s., IČO 030 13 600

se sídlem Žižkov Il 1263, 580 01 Havlíčkúv Brod

číslo bankovního účtu: 3656141379/0800

zastoupený předsedou spolku Jaroslavem Holcmanem

jako „příjemce“ na straně druhé

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE z ROZPOČTU MĚSTA

uzavřená podle § 103 zákona č. 250/2000 Sb., O rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a dále podle části páté zákona Č. 500/2004 Sb.,

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (§§ 159 - 170)

Účastníci smlouvy prohlašují, že jsou svéprávní.

článek |.

Předmět smlouvy, výše poskytnuté podpory
.

Tato smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva města č. 332/17 dne 11.12.2017.

Poskytovatel se zavazuje účelově poskytnout příjemci ze svého rozpočtu schváleného na

rok 2018 neinvestiční dotaci ve výši Kč 60.000,- (slovy: šedesáttisíckorunčeských), na

konkrétní jednorázovou akci v oblasti tělovýchovy a sportu - Molitanový muž, s tím,
že účelu bude dosaženo do 23.06.2018, a to v souladu s příslušnou Žádosti o poskytnutí
dotace zrozpočtu Města Havlíčkův Brod dle Zásad pro poskytování finanční podpor
zrozpočtu města Havlíčkův Brod (evidovanou dle QS 55 - 09 Spísovým a skartačním

řádem Města Havlíčkův Brod, pod JID: 61195/2017/muhb ), vsouladu se zákonem č.

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a zákonem Č. 250/2000 Sb., O

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.
Finanční prostředky shora uvedené jsou poskytovány prostřednictvím veřejnoprávní
smlouvy ve smyslu § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.
Částka dotace bude vyplacena na účet příjemce č. 3656141379/0800 do 30 dnů od podpisu
této smlouvy oběma smluvními stranami, nejdříve však do 30 dnů po 1. lednu 2018.

Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo na změnu terminu splátky s tim, že bude příjemce
O této změně písemně informovat.

 



  

 
č. smlouvy: OVW_FP/108/2017/LK

č.j.: MHB_OVVV/216/2017/LK \
 

 

článek u.

Podpora malého rozsahu (podpora de minimis)
.

Tento článek se týká pouze příjemců dotace, kterým je finanční podpora poskytnuta v režimu

de minimis, pokud je uvedeno v čl. l odst. 2.

.
Vrámci této finanční podpory je poskytována podpora malého rozsahu (de minimis) ve

smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použítí Článků 107 a

108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úřední věstník EU, L 352,
24. 12.2013, str. 1).

Poskytovatel ověřil prostřednictvím Centrálního registru podpor malého rozsahu (de
minimis), že příjemce splňuje podmínky pro poskytnutí podpory malého rozsahu (de minimis)
ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107

a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis.

Článek m.

Vyúčtování finanční podpory
. Konečný termín pro vyčerpání poskytnutých finančních prostředků je stanoven na 31.

prosince 2018.

.Vyúčtování dotace musí být předloženo vsouladu sčl. VIII QS 55 - 33 Zásad pro

poskytování finančních podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod (dále jen „Zásady“), a to:

a. u dotací na celoroční činnost nejpozději do 31.1.2019,
b. u dotací na jednorázovou akci do 45 kalendářních dnů ode dne ukončení akce (v

případě uskutečnění více jednorázových akcí se počítá 45 dní od ukončení

poslední akce),
c. u dotací na reprezentaci města nejpozději do 31.1.2019,

Vyúčtování musí obsahovat všechny požadované náležitosti, včetně kopií prvotních
účetních dokladů, a musí být podáno na předepsaném formuláři „Vyúčtování dotace

z rozpočtu Města Havlíčkův Brod dle Zásad na rok 2018“, který je k dispozici v elektronické

podobě na webových stránkách města, v sekci finanční podpory z rozpočtu města, nebo

v papírové podobě na Odboru vnějších a vnitřních vztahů MěÚ Havlíčkův Brod, a řídí se

článkem Vlll „Zásad“.

Pokud skutečné celkové náklady podpořené činnosti definované včl. I, odst. 2 překročí
celkovou předpokládanou výši nákladů, uhradí příjemce částku tohoto překročení
z vlastních zdrojů.
Pokud budou skutečné celkově náklady podpořené činnosti definované v čl. l, odst. 2 nižší

než rozpočtované v žádosti, a to více jak o 20%, procentní podíl podpory města se nemění,
tzn., že absolutní částka podpory se úměrně sníží (viz čl. Vll, odst. 3 „Zásad“). Příjemce
bude po provedené administrativní kontrole vyúčtování vyzván kvrácení části finanční

podpory.
. Vpřípadě nevyčerpání celé výše finanční podpory nebo neuskutečněni podpořené

akce je příjemce povinen zůstatek / celou část poskytnuté finanční podpory vrátit zpět
na účet města Havlíčkův Brod, a to do 30 kalendářních dnů ode dne zjištění této

skutečnosti. Odůvodnění této skutečnost bude uvedeno ve formuláři závěrečného

vyúčtování. Nevyčerpané finanční prostředky dotace příjemce poukáže ihned po předání
vyúčtování dotace, nejpozději však do 31. ledna 2019, na účet poskytovatele, a to:

a) jsou-li nevyčerpané finanční prostředky vraceny do 31. prosince 2018, poukáže
příjemce tyto prostředky na číslo účtu 327521/0100, vedeného u Komerční banky
as., pod VS 2018220108.

b) jsou-li nevyčerpané finanční prostředky vraceny až po 31. prosinci 2018 (nejpozději
však do 31. ledna 2019), poukáže je příjemce na číslo účtu 19-327521/0100,
vedeného u Komerční banky a.s., pod VS 2018220108.

.
V případě zjištění čerpání dotace na jiný účel, než je účel uvedený v článku l. této smlouvy,
nebo dalšího porušení této smlouvy, nastupují sankce zejména dle § 22 zákona č. 250/2000

Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

 



Č. smlouvy: OVW__FP/1OB/2017/LK
č,j.: MHB_OVVV/216/2017/LK

 

 

článek IV.

Povinnosti příjemce
Použít dotací co nejhospodárnéji a výhradně v souladu s předmětem této smlouvy

specifikovaným v čl. l., v souladu s podmínkami programu (tj. „Zásady“).
Vést o finančních prostředcích z veřejného rozpočtu řádnou a oddělenou evidenci čerpání
dotace ve svém účetnictví (ve smyslu ustanovení § 13, odst. 1, písm. c) zákona č.

563/1991 Sb. o účetnictví).
Jakékoliv změny v realizaci akce, případně i v Čerpání dotace, provést jen po předchozím

písemném souhlasu poskytovatele.

Neposkytovat dotaci jiným fyzickým či právnickým osobám, pokud se nejedná o úhradu

nákladů spojených s realizací akce /činnosti vedoucí k dosažení účelu.

Oznámit neprodleně poskytovateli veškeré změny všech identifikačních údajů uvedených
vtéto smlouvě, změny struktury příjemce, přeměny nebo zrušení s likvidací, vč. změny
termínu akce, a to nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy tyto změny nastaly.

Příjemce podpory je povinen předložit závěrečné vyúčtování na předepsaném formuláři (viz
článek ll| této smlouvy).

Příjemce podpory se zavazuje archivovat účetní doklady prokazující čerpání podpory po

dobu 5 let od data podání závěrečného vyúčtování.

Příjemce finanční podpory se zavazuje, že na všech informačních a propagačních
materiálech, tiskových materiálech, včetně inzerce a článků v regionálním tisku, a na svých

internetových stránkách (pokud jsou vydávány či vedeny) uvede znak města Havlíčkův

Brod.

Příjemce je povinen umožnit kontrolním orgánům města provedeni veřejnosprávní kontroly

použití a evidence finančních prostředků z rozpočtu města ve smyslu zákona č. 320/2001

Sb. o finanční kontrole, v platném znění, a to kdykoli v průběhu čerpání dotace i po předání

jejího vyúčtování.

Článek V.

Kontrola, smluvní porušení, sankce

Poskytovatel je oprávněn ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb. kontrolou ověřovat efektivnost,

hospodárnost a účelnost čerpání dotace vč. plnění podmínek této smlouvy. Ke kontrole je

příjemce povinen předložit kontrolnímu orgánu města veškeré účetní doklady související
s čerpáním dotace.

Kontrolovaná osoba je povinna vytvořit základní podminky kprovedení této kontroly a

poskytnout odpovídající součinnost dle zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole.

Veřejnosprávní kontrolu u příjemce mohou provést pověření pracovníci městského úřadu -

zvláště útvaru vnitřního auditu a odboru vnějších a vnitřních vztahů. Další kontrolou mohou

být zastupitelstvem města pověřený výbory zastupitelstva města.

Nedodržení povinnosti vyplývající zčl. Ill. odst. 2 a čl. IV. odst. 5 a 8 této smlouvy je

považováno za méně závažné porušení povinnosti ve smyslu ustanovení § 22 odst. 5

zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění. Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se

stanoví následujícím procentním rozmezím:

a) předložení vyúčtování podle čl. Ill. odst. 2 po stanovené lhůtě:

. do 5 kalendářních dnů 5 % z poskytnuté dotace

. od 6 do 30 kalendářních dnů 10 % z poskytnuté dotace

b) porušení povinnosti stanovené v č. IV. odst. 5.a odst.8 5 % z poskytnuté dotace

Každé jiné nedodržení podmínek této smlouvy je považováno za porušení rozpočtové
kázně ve smyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění a

poskytovatel je oprávněn řešit porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 22

uvedeného zákona.

Při podezření na porušení rozpočtové kázně může poskytovatel pozastavit poskytnutí

peněžních prostředků.



 

.9.01

c. smlouvy: OWV_FP/108/2017/LK
č.j.: MHB_OVW/216/2017/LK

  

 

 

Poskytovatel neprodleně po zjištění porušení některého ustanovení této smlouvy nebo

některých podmínek v rozporu se „Zásadamí“ zahájí řízení o odvodu poskytnutých
finančních prostředků zpět do jeho rozpočtu ztitulu porušení rozpočtové kázně, a to

v souladu s ustanovením § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o územních rozpočtech, ve znění

pozdějších předpisů. Výše odvodu za porušení rozpočtové kázně se stanoví vsouladu

s ustanovením § 22 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů.

Příjemce je povinen splnit případná opatření, která mu budou uložena kontrolním orgánem
města na základě kontrol zaměřených na čerpání poskytnutých finančních prostředků, a to

v termínu a rozsahu dle požadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem. Příjemce
finančních prostředků je povinen písemně informovat orgán, který mu opatření uložil, o

splnění uložených opatření k nápravě.

Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že příjemce vstoupí do

likvidace nebo s ním bude zahájeno insolvenční řízení.

článek VI.

Závěrečná ustanovení

Příjemce prohlašuje, že se seznámil se „Zásadamí“. Mimo jiné se v souladu se „Zásadami“

zavazuje poskytnutou dotaci čerpat, organizovat podle jejich podmínek svoji účetní evidenci,

vždy uvádět ve svě propagaci informaci o podpoře činnosti a akcí poskytovatelem a

nakonec v dané lhůtě a dle podmínek vyúčtovat.
„

Dále příjemce prohlašuje a podpisem smlouvy stvrzuje, že se před podpisem této smlouvy
řádně a podrobně seznámil rovněž s podmínkami čerpání finančních prostředků dle této

smlouvy, bere na vědomí všechny stanovené podmínky, vyslovuje s nimi svůj bezvýhradný
souhlas a zavazuje se kjejich plnění, stejně jako k plnění závazků vyplývajících mu z této

smlouvy.

Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů, o výši poskytnuté
dotace v dokumentech Města Havlíčkova Brodu, na jeho oficiálních stránkách

www.muhb.cz a uděluje souhlas k práci s daty s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb.

v platném znění (o svobodném přístupu k informacím) a v souladu se zákonem Č. 101/2000

Sb. v platném znění (o ochraně osobních údajů).

Případná změna právní formy osoby příjemce (legislativně vyvolaná) nemá vlív na práva a

povinnosti vyplývající z této smlouvy.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž obě mají platnost originálu a každá

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě pravdivých údajů, na základě

svobodně vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a jednaly za ně

oprávněné osoby. Na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

V Havlíčkově Brodě, dne 13.12.2017 V Havlíčkově Brodě, dne 0/4 Hut/GN&#39;

   

 

starosta města
_

stat ární zástupce

»P

 



 

e. smlouvy: OVW_FP/108/2017/LK
č.j.: MHB_OWV/216/2017/LK

 

Prohlášení oprávněného zástupce příjemce dotace:

Prohlašuji jménem shora uvedeného příjemce dotace, že jsem si vědom/a toho, že poskytnuté

prostředky z rozpočtu Města Havlíčkův Brod zůstávají jeho vlastnictvím až do přijetí jejích řádného

vyúčtování Městem Havlíčkův Brod. Tyto prostředky musí být spravovány v souladu s uzavřenou

smlouvou a platným právním řádem. Jsem si vědom/a toho. že zneužití nebo neoprávněné použítí
těchto prostředků veřejného rozpočtu může být postiženo nejen odvodem a povinností zaplatit penále

podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. ale i posuzováno

jako trestný čin podle § 221 an. porušování povinností ve správě cizího majetku či § 209 podvod

podle zákona č. 40/2009 Sb. trestní zákon.

   

V Havlíčkově Brodě dne

&#39;

zástupce příjemce

 

 

 



2092017 61195/2017Imuhb /

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
”l“&quot;&#39;

 

 

Mesto Havlíčkův Brod

 

 

Město Havlíčkuv Brod

ŽÁDOSTQ PoskYTNUTÍDQIAçE

&#39;

MC
&#39;

ZROZPOCTU MESTAPHAVLICKUV
&quot;9*&quot;-

Zl] 99 2017
BROD DLE ZASAD

x

&#39;

&#39;

-ł
, ,171

4 I . .

.

-

v ROCE 2018 FW
i!

&quot;.ls

JI

 
 

PODACI RAZÍTKO PODATELNY 
 

Zakroužkujte účel použítí dotace dle čl. IV. Zásad a podle toho přiložte požadované přílohy:
 

 

 

 

  

Učel použItí dotace 1. Celoroční činnost | 2. Konkrétní jednorázová 3. Reprezentace města

akce Havlíčkuv Brod

A. Oblast tělovýchovv a soołuww
„ _ _

A.1 A.2 A.3

B. Oblast kultury 8.1 B.2 3,3

C. Oblast ostatní zájmové
činností

CJ C2 x

  
 

 

U jednorázové akce uveďte její přesný název (v případě více Jednorázových akcl uveďte všechny jejicn názvy):

Molitanoxý muž  
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ŽADATELE o DOTACI

 

1 a) Zadatel /dle platného dokladu o

právní subjektivně!

- právnická osoba

(přesný název)
~ fyzická osoba/podnikající
(jméno a příjmení)

Tatínci dětem z.s.

 

Organizační forma

(forma právní subjektívíty) zapsaný spolek
 

b) Adresa sídla:

(u právnické osoby)

mista trvalého pobytu :

obec: Havlíčkův Brod PSČ: 580 07
 

ulice, čp. Žižkov l/ 1263

 

tel.&quot; 603 592 337 fax:

 

 

- účetní období

(u fyzlcké osoby) e-mail: jholcman@seznam.cz

c) IČO: 03013600 DIČ: 0203013600

- IČO:
- DIČ: Plátce DPH: NE /nehodicí se škrtnéte/

- Plátce DPH:

Kalendářní rok

 

d) bankovni spojení
(banka, č. účtu)

Česká spořitelna. Č.ú.:3656141379/08OO

 

Kontaktní adresa pro
2 doručování písemností

(pokud se liší od výše uvedené adresy

sídla či místa trvalého pobytu)
 

3 Statutární orgán:

 

jméno a příjmení: Jaroslav Hola/nan
 

kontaktní adresa; Žižkov // 1263, Havlíčkův Brod

 

tel.: 603 592 337 e-mall: jho/cman@seznam.cz
 

Celkový rozpočet činností l akce (na který požadujete dotaci) V Kč: 229.000,-
 

 
Z toho požadovaná výše dotace

 
v Kč: 100.000,~

 
 

 

 



 

 
Použití dotačních prostředků žadatele:

a) účel dotace (deñnujte konkrétní použití dotace - na jakou činnost či akci bude dotace použita)
b) dobu, v níž má být dosaženo účelu.

 
Dne 23. 6. 2018 uspořádáme v Havlíčkově Brodě dvanáctý ročník amatérského triatlonu Molitanový
muž. Startuje se a končí na Havlíčkobrodském náměstí, kde probíhá doprovodný program. Závod

dále probíhá v parku Budoucnost a u rybníka Cihlář. Po ukončení závodu pokračuje program na

náměstí až do 23:00. Po zkušenostech z minulých dvou závodů, které probíhalí stejně, očekáváme

150 závodícich a více jak 1500 dalších návštěvníků.

 
Odůvodnění žádostí

Samotný závod, ale i doprovodný program je finančně velmi náročný. Ze startovného a z příjmů od

sponzorů nejsme schopni naplnit rozpočet a musíme celou akci omezovat. Nejedná se jen o

doprovodný program. ale i o samotný závod (počty pořadatelů, zábrany, boxy pro kola, atd).
Například počty pořadatelů či zábran mají negativní dopad na bezpečnost všech účastníků.

 
informace o žadateli- stručná charakteristika Činnosti žadatele (např. rok založení, hlavni cíl činností,
příklady akcí, významné úspěchy apod):

 

Spolek Tatínci dětem, z.s. vznikl v roce 2014 za účelem pořádání sportovních a kulturních akcí

tatínky, zejména pro děti. Pořádáme dětské dny, výlety, lyžařské pobyty a právě takovéto sportovni
akce. Naše činnost je nezávodni, úspěchem je pro nás radost a dobrý zážitek účastníků.

Příklady: Od roku 2006 pořádáme závod Molltanový Muž

Dětské dny na koupališti a u sportovní haly, rozloučení s prázdninami tamtéž, dále

Pohádkovou cestu na obou místech apod.

prezentace na internetu: http/Iwww.molitanovy-muz.cz

 

Prostory využívané k činností + náklady s nimi související (např. roční pronájem, náklady za služby.
údržba...)

 
Své prostory nevyužíváme, pro akce řešíme pronájmy, Či jen zápůjčky až podle potřeby.

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

rok Výše dotace celkem

luvmummnmmmmm

2015 0,-

_ ,

2016 20.000,-
Prehled poskytnutych

2017
finančních podpor z rozpočtu 25.000,-

Mesta Havlickuv Brod rok Výše grantu celkem

2015 0.-

2016 0.-

2017 0,-

Přehled jiných (i nepeněžních)
podpor (výhod), které od města

Havlíčkův Brod využíváte Pro rok 2017 jsme obdrželi 5000,- z osobního fondu starosty
(výpůjčka, zvýhodněné nájemné, města.

půjčka, prominutí, apod.)
rozepište   

 

 

 

 



 

 

ROZPOČET ČINNOSTI !AKCE na kterou je dotace požadována
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Předpokládané položky nákladů !výdajů
Celkem pfg&#39;šžýežnlšy ?§sz

uvadéjte zaokrouhleně na cele Kč)
žadatele (vdmągggšelných

1. Osobní náklady zaměstnanců (členů) žadatele, z toho: 8000 8000 X

a) mzdy, platy a pojistné na SaZ P O 0 x

b) dohody konané mimo pracovní poměr 8000 8000 x

c) trenérů sportovních týmů mládeže 0 O 0

3. Cestovné, z toho: 12000 5000 7000

a) dopravní náklady 8000 1000 7000

b) ubytování 4000 4000 X

c) stravné 0 0 X

4. Materiálové náklady, z toho: 28000 11000 17000

a) spotřeba materiálu, kancelářské potřeby. Čistící prostředky 25000 10000 15000

b) knihy, Časopisy, odborné texty. učebnice 0 0 O

c) spotřeba energie, vody. plynu, apod. 3000 1000 2000

d) spotřeba PHM 0 O 0

e) propagační předměty 0 0 X

f) drobný dlouhodobý hmotný majetek (do 40 tis. Kč pořizovací ceny) 0 O O

g) ostatni 0 0 0

5. Služby a ostatní provozní náklady. z toho: 168000 105000 63000

a) poplatky (lze uplatnit pouze autorské poplatky) 19000 19000 0

b) telefony, Internet, datové přenosy 500 500 0

c) školení, poradenské a právní služby 500 500 0

d) leasingové splátky (finanční pronájem) 0 0 X

e) služby reklamních agentur, PR 20000 10000 10000

f ) pojištění majetku, podnikatelských rizik atd. 0 0 0

g) opravy a udržování 0 0 0

h) ostatni 8000 4000 4000

i) drobný dlouhodobý nehmotný majetek (do 60 tis. Kč pořizovací ceny) O 0 0

&#39;)ostatní (vč. honorářů) 120000 71000 49000

6. Nájemné 13000 0 13000

7. Finanční náklady, z toho: O 0 O

a) úroky z úvěrů O O x

b) poplatky a dané O O ×

PROVOZNÍ NÁKLADYIVÝDAJE CELKEM (položky 1-7) 229000 129000 100000

8. Dlouhodobý hmotný majetek, z toho: 0 O x

a) budovy. haly, stavby O 0 ×

b) přístroje (hardware). zařízení. dopravní prostředky 0 0 x

c) pozemky, pěstitelské celky trvalých porostů 0 0 x

d) ostatní dlouhodobý hmotný majetek O 0 x

9. Dlouhodobý nehmotný majetek. z toho: O 0 x  

 

 



 

) software

) projektová dokumentace

)ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

AJE CELKEM (položky 8-9)
„

O

DYIVÝDAJECELKEM ›229.000,- 129.000,- 100.000,-

 

P
Uvádějte zaokrouhleně na

ředpokládané příjmové položky celé Kč
 

a) ze vstupného
 

b) z kurzovného
 

 

 

 

c) z účastnických poplatků 15.000,-

d) z prodeje zboží

e) z reklamy 114.000,-

f) z darů
 

g) granty a dotace - celkem (rozpis uveďte v odsti 11) (vyše dotace. na

kterou je podávána žádost. se nezahrnuje)

h) výnosy z publikační činnosti

ch) Členské příspěvky (suma (členských příspěvku musí korespondovat

s přílohou 1.A, řádkem 2)

 

 

 

 

  

 

 

 

 

    

i) pronájem

j) jiné zdroje - (přesně definujte)

11
CELKOVÉ PŘÍJMY (musí pokrýt vlastní náklady)

129000&#39;-

12
_ _

Přehled o grantech, dotacích ministerstva: ne

atd.

(uvedte výši Kč, název a sídlo krajské úřady: ne

Instituce, u nichž jste požádali o

financování této činnosti/akce)

jiné: ne

13 rozdíl mez: celkovými náklady a celkovými příjmy

Rekapitulace nákladů

a příjmů (ř. 10 - ř. 11) 100.000 KČ

m

14

POŽADOVANÁ VÝŠE 100.000 Kč

DOTACE

tj. 44 % z celkových nákladů na projekt
 

  

 

. „7.7.7 “=-c-_~\
V Havlíčkově Brodě. dne 20.9. 2017

is oprávněné osoby žadatele

 



 

 

 15 POVINNÉ DOKUMENTY K ŽÁDOSTI - SEZNAM PŘÍLOH
 

1. VŽDY DOPLŇTE:

a) přílohu č. 1.A (v případě. že žádále o poskytnutí dotace na celoroční Činnost)

b) přílohu 1.B (v případě. že žádáte o poskytnutí dotace na jednorázovou akci / akce, nebo

dotací na reprezentaci města)

2. ověřená fotokopie listin prokazujících právní subjektivítu žadatele (v případě. že již

tyto listiny byly v předchozích letech doloženy a nedošlo v nich ke změně, uveďte tuto skutečnost

v čestném prohlášení. které je nahradí)

3. potvrzení banky o zřízení běžného účtu žadatele ne starší 1 měsíce (v případě, že

nedošlo k jeho změně a v předchozích letech bylo doloženo. uveďte tuto skutečnost v čestném

prohlášení. které je nahradí)

4. fyzické osoby podnikající- ověřená kopie živnostenského oprávnění (v případě. že

již tyto listiny byly v předchozích letech doloženy a nedošlo v nich ke změně, uveďte tuto skutečnost

v čestném prohlášení, které je nahradí)

5. fyzické osoby nepodnikající - kopie občanského průkazu

6. je-lí žadatel právnickou osobou, musí být žádost doplněna o identifikaci dle písmene
&quot;

f) odst. 3 § 10a zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů. a to:

a. osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení,
b. osob s podílem v této právnické osobě,

c. osob, v nichž ma&#39; přímý podíl. a o výši tohoto podílu.

Tyto údaje doplňte jako samostatnou přílohu žádosti o dotaci.

7. v případě osoby zastupující žadatele je zastoupení nutno doložit plnou mocí.

Každý jednotlivý žadatel doloží ten dokument, který se ho k žádosti bezprostředně
týká. Vkapitole 15 (body 1 až 7) jej zakroužkuje. Dokument, který nepřikládá,
škrtne!!!

 

 

16 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ   

Žadatel prohlašuje, že:

1. uvedené údaje v žádosti o dotaci jsou úplné a pravdivě, a že nezatajuje žádné

okolnosti důležité pro jeji posouzení;

2. jsou mu známy Zásady města Havlíčkův Brod pro poskytování finančních podpor
z rozpočtu města a že je bude dodržovat;

3. veškeré změny (týkající se jak identifikačních údajů organizace. tak obsahové

části projektu uvedené v žádosti), které nastanou v průběhu jeho realizace,
nahlásí městu písemné nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy tyto změny nastaly;

4. nemá vůči městu Havlíčkův Brod a jím zřízeným organizacím a založeným
společnostem finanční závazky po lhůtě splatnosti v době podání žádosti;

5. má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům

6. na jeho majetek není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel

není v likvidaci.

Žadatel souhlasí se zveřejněním identifikačních údajů, o výší poskytnuté dotace

v dokumentech města Havlíčkova Brodu a na oficiálních stránkách města www.muhb.cz

a uděluje souhlas k práci s daty s ohledem na zákon Č. 106/1999 Sb. vplatném znění

(0 svobodném přístupu k informacím) a v souladu se zákonem„&#39;./101/2000 Sb. v platném
znění (o ochraně osobních údajů).

/

V Havlíčkově Brodě. dne 20. 9. 2017

 

 



 

 PŘÍLOHA Č. 1 .A
l ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD V ROCE 2018  

 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K DOTACI NA CELOROČNÍ ČINNOST ›

- vyplní všichni žadatelé v kategoriích A.1; B.1; C.1

 

1 Popis činnosti, na kterou je podávána žádost (plán Činnosti, kalendář akcí, koncepce činnosti):

 

2 Přehled členú žadatele (vyplňte podle kategorie - sport/ kultura):
 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

SPORT

Výše

Počet Počet Členů
, .

Členského

-
družstev celkem

Počet treneru
ročního

Druzstva a
_&#39; _ *

trenéři prispevku

Mládež

Dospělí i

Specifikace soutěže Okresní Krajská Celostátní Mezinárodní

(vyberte nebo doplňte dle
ł Odborářská

Účast v soutěži
SKMČMW l

(místní)

(zakřížkujte) Mládež

Dospělí

_D_o§ažená úroveň práce - výsledky předcházející sezóny (doplňte):

Mládež

Dospělí

 

 

KULTURA A ZÁJMOVÁ ČINNOST
 

Počet členů celkem
Vyse clenskeho rocního

 

 

  
 

 

 

příspěvku&#39;
Pocty clenu

Mládež

Dospělí

Dosažená úroveň práce - činnost v předcházející sezóně (doplňte):

Mládež

Dospělí

      
 

*

Výši Členského příspěvku doiožte příslušným dokumentem, který stanovuje lejích výši
(dle Zásad pro poskytování finanční podpor z rozpočtu města ie minimální výše ročního členského příspěvku 500 Kč pro

mládež :o 18 let a 1.000 Kč pro dospělého č ena). „z

,J 1 „i / „Xçl&#39; /«

V Havlíčkově Brodě, dne z:
i ...&#39;

. ..

razítko a podpis opravněne osoby žadatele

 



 

 
PŘÍLOHA c. 1.5

ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ DOTACE z ROZPOČTU MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD v ROCE 2018
 

 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE O KONKRÉTNÍ JEDNORÁZOVÉ AKCI A REPREZENTACI

MESTA

- vyplní všichni žadatelé v kategoriích A.2; 8.2; 0.2; A3; Ba

- v případě více jednorázových akcí vyplňte tuto přílohu (1.B) pro každou akci samostatně

 

1 Přesný název akce:

Molítanový muž

 

2 Zaměření akce:

Sportovní akce - triatlon doplněný O kulturní program.

Akce je zaměřena na amatérské závodníky z Havlíčkova Brodu, kraje Vysočina a

z pohledu diváka a účastníka doprovodného programu na širokou veřejnost.
První závod je pro dětí. hlavní pak pro dospělé.

 

3 Místo konání akce !přesný názevl:

Havlíčkovo náměstí, park Budoucnost, rybník Cíhlář- vše v Havlíčkově Brodě

 

 

4 Termín konání akce [časový harmonogram realizacel:

23.6. 2018 9:00-22:30

 
 

 

 

 



 

 

 

Popis akce:

(činnosti zahrnující přípravu akce, cíl akce, způsob realizace, programová náplň apod.)

Organizace:
Pátek - celý den, sobota 6:00-59:00 - příprava tras, zabezpečení akce

Sobota:

Havlíčkovo náměstí:

9:30 - 10:00 - prezentace dětského Duatlonu (běh + jízda na kole)
10:00 - 11:45 - dětská duatlon

12:00-12:30 - vyhlášení dětského duatlonu

12:30-16:30 - školní akademie, vystoupení mažorelek

16:30-18:00 - vyvrcholení závodu Molitanový Muž, vyhlášení výsledků
18:00-23:00 - hudební minifestival

23:00 - konec akce

Rybník Cihlář, park Budoucnost

15:00-15:30 - prezentace Triatlonu (plavání, jízda na kole, běh)
15:30 - start triatlonového muže

Neděle - úklid

Trasy závodu:

Plavání - Cihlář

Kolo - Cihlář - cyklostezkou kolem koupaliště - park Budoucnost (v něm 3 okruhy) - k náměstí

Běh - Havlíčkovo náměstí- cyklostezka kolem Sázavy - Smetanovo náměstí - Havlíčkovo náměstí

Cíle akce: Jde o jeden z mála amatérských turnajů v triatlonu v republice. Účastníci si tak mohou

vyzkoušet tento sport. Zviditelnění města. Sportovní a kulturní vyžití všech skupin obyvatelstva.
Oživení středu města.

 

 

 

 
 

 

 

 

 

6 Realizátor akce jméno a přijmení: Jaroslav Holcman

(osoba pověřená jednat o

akci)
adresa bydliště: Žižkov il 1263. 580 01 Havlíčkův Brod

tel.: 603 592 337 e-mail: jholcman@seznam.cz

7 Působnost akce (zaškrtněte) mezinárodní&#39; celostátní l regionální] okresní I místní

Komu je akce určena Dětem, mládeží, dospělým = sportovní akce

8 (děti, mládež, senioři, zdravotně Dětem, mládeži, dospělým, seniorům, postiženým =

postižení apod.) doprovodný program

9
Předpoklad počtu osob, které se

1500
akce zúčastní (návštěvníci)

10
Pocet reprezentantu I

150

 
účinkujícich

 
 

V Havlíčkově Brodě, dne 20.9.2017
&quot;

răží&#39;iiši: ă&#39;b&#39;óăši&#39;s&#39; garage; 3565;; žáäăíéie

8

 

 



i*

ČESKÁĚ

SPORITELNA

Česká spořitelna, a.s.

Havlíčkovo nám. 168

58001 Havlíčkův Brod

Váš dopis značky l ze dne

Potvrzení o vedení uctu

naše značka (uveďte v odpovědí)
Dne

&#39;v

GEL-:mnm Mtuurum Mccnrmm

H
Banka roku&#39; Nejdůve&#39;ryhodnější Banka

2010 banka roku bez bariér

2010 2010

vyřizuje / Ilnka

Lada Beránková

Tímto potvrzujeme vedeni účtu 3656141379/0800 založený dne 9.9.2014. Účetje aktivní.

Toto potvrzení se vydává na žádost klienta

V Havlíčkově Brodě dne 19.9.2017
Česká spořitelna. a.s.

region Východní Čechy
pobočka v Havlíčkově Brodě

Havlíčkovo náměsti168,580 01 Havlíčkův Brod

-22-

JL

Česká spoñtetna byla v soutěži Fincentrum Banka roku 2010 jíž posedmé v řadě zvolena veřejností jako Nejdůvěryhodnější banka roku. zároveň obhájila
titul Banka roku a stala se i vítězem v nové kategorii Banka bez bariér. Podle Časoplsu Global Finance. který hodnotil pět set světových bank s důrazem

na kapitálovou přiměřenost a objem aktiv finančních ústavů. je Česká spořitelna nejbezpečnější bankou regionu střední a východní Evropy.

3-180312/2010

Česká spořitelna, a.s. Praha 4, Olbrachtova 1929/62 PSČ 140 oo, IČ 45 24 47 52

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B. vložka 1171

 



 

V l-lavlíčkově Brodě. dne 20.9.2017

PRlLOl IA K ZÁDOS n 0 DO&#39;I&#39;ACl

Vzhledem k lomu. že náš spolek je právnickou osobou. uxúclímc idcmiñkucí:

a) osob zastupujících právnickou osobu s u\ cLlcnlm prúx níhu duvodu zastoupení - \ il.

přílohu,
b) osob s podílem v této právnické osobě - x&#39; nušcm spolku nemu podíl žádnájínu

právnická osoba.

c) osob. v nichž má přímý podíl. u 0 \_\&#39;Ši tohoto podílu - náš spolek nemá podíl
v žádnýchjiných právnických osobách.

--v&#39;v .............................................

c

&#39;

/&quot;
predseda spolku

 

 

 



I&#39;lllgăär&quot;
1,/

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal &#39;Krajský soud v Hradci Králové [it 002157161&quot; rlne 20. 9 .2017 v 12 43. 07.

EPVId.QszFPJSrV1p2:IBFMstqA

Datum“vzniku a zápisu:
Spisová značka:

Název:
a* *

Sídlo:

Identifikační číslo
 

Výpis

ze spolkového rejstříku. vedeného

Km$Wmsmanvamijmm
oddíl L. vložka 9746

28. Června 2014

 

 

&#39;

Žižkov l| 1263. 580 Ol Havlíčkův Brod

L 9746 vedená u Krajského sou_ciu v Hradci Králové
.._-.

TATÍNCI DĚTEM z s

 

 

 

030 13 600
 

Právní forma: Spolek
 

Účel:

Název nejvyššíoho

orgánu:

Statutární orgán - rada spolku:

předseda rady:

 

zajišťování sportovních a kulturních akci pro děti a dospělé, např. lyžařských

výcvrků letních sportovních akci._d_ě_tského dne atd.
 

členská schůze

JAROSLAV HOLCMAN. dat. nar. 19. dubna 1977

Žižkov li 1263. 580 01 Havlíčkův Brod

Den vzniku funkce: 28. června 2014

Den vzniku členství: 2§._červ_na 2014
 

člen rady:

člen rady:

Způsóbjédnăhí:w

 

JINDŘICH MAJER, dat. nar. 4. Června 1976

Sídliště Pražská 2874, 580 01 Havlíčkův Brod

Den vzniku členství: 28. června 20147

STANISLAV DUBEN. dat. nar. 12. června 1981

Slavíčkova 1940 580 01 Havlíčkův Brod

_D_eí_1 vzniku Členství: 28. Června 2014
 

Rada spolkuJe oprávněna JednatJménem spolku navenek ve všech věcech

Jménem rady spolku jedná předseda a v době jeho nepřítomnosti nebo

zaneprázcinění jiný člen ĚĚÉY,.Y_P°ÍĚÚÍ stanoveným radou.
  

Ostatní skutečnosti:

Údaje platné ke dní: 20. září 2017 06:22

Počet členů statutárního orgánu: 3

1/1

 

 



 

 

 

Město Havlíčkův Brod

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

FINANČNÍCH PQDPOR z Rozročru
MĚSTA HAVLIČKUV BROD („ZASADY“)

QS 55-33
 

 

Č. j.: OVVV/l29/2013/IA-S

11D: 40239/2017/muhb

Počet stran: 8

Výtisk č.: 1

 
 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

FINANČNÍCH ?OPPOR
z

R02130ČTU
MĚSTA

HAVLICKUV BROD („ZASADY“)

(Jsou programem pro poskytování účelových dotací ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb.)

 

   

Správce: Odbor vnějších a vnitřních vztahů

Zpracovatel: Ing. Eva Nigošová

Schválíl: Zastupitelstvo města us. č. 211/13

Zastupitelstvo města us. č. 371/13 změna č. 1

Zastupitelstvo města us. č. 173/14 změna č. 2

Zastupitelstvo města us. č. 138/15 změna č.3

Zastupitelstvo města us. č. 187/16 změna č. 4

Zastupitelstvo města us. č. 200/16 změna č. 5

Zastupitelstvo města us. č. 190/17 změna č. 6

Číslo vydání: Počet příloh: Platnost od:

l. 1 12.6.2017

 

 

 

 



QS- 55~3&quot;.s
 

 

 

 

   
 

I. VŠEOBECNÁ L&#39;sTAŇovtztví

l. Zastupitelstvo města l&#39;lavlíčkova Brodu schvaluje v souladu se zákonem o obcích č. 128/3000 Sb..

\e znění pozdějších předpisů. každoročnč finanční podporu sodůvodnčním účelu - podpořit
neziskové kulturní a sportmní činnosti a další v) hrané aktivity. jako vjraz podpory f&#39;_\zick_\&#39;clt a

práv níckých osob při rozvoji občanské společností v obci.

Zastupitelstvo města si vyhrazuje právo rozhodovat o všech poskytovaných finančních podporách dle

techto Zásad (§ 102. odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb.).

Zásad) jsou programem pro poskytování účelových finančních podpor. uprav ují postup při jejich
přidělování. a jsou v souladu s dlouhodobou koncepcí ntčsta a jeho hlavníntí príoritami v daných
oblastech samospráv):

IJ T) to Zásady pro poskytování finančních příspěvků (podpor) se i&#39;ídi zákonem č. 250/2000 Sb. o

rozpočtových pravidlech. v platném znčni. zákonem č. 320/200l Sb. o finanční kontrole. \&#39;platném
znční ajeho prováděcí vyhláškou MF ČR č. 416/2004 Sb., v platném zneni. zákonem č. 553/199]

Sb.. o státní kontrole, v platném znění (platnost do 31.12 2013) a zákonem č. 255/2012 Sb. o kontrole

(kontrolní řád). v platném ?není (účinnost od l.l.2()l~ll).

b) Finanční podpor) jsou poskytovány formou neinvestiční účelové dotace a grantu.

Celková částka pro posk_vtování finanční podpory činí 6 “/0 z očekávaných sdílených daňových
příjmů příslušného roku, nerozhodne-li zastupitelstvo mesta zpravidla na svém červnovém jednání
roku předcházejícímu poskytnutí podpory jinak. Rozdčlcní finančního objemu pro jednotlivé
kategorie podporovaných činností (definovaných čl. IV tohoto dokumentu.) určí zastupitelstvo mesta

zpravidla na svém červnovém jednání předcházejícímu roku posk)tnutí podpor) a bude přílohou č. l

tohoto dokumentu.

Mmímální výše dotace v jednotlivem případě může činit 5 mil. Kč.

UI ba finanční podporu není právní nárok a nemusí být žadateli poskytnuta v požadované výši.

Schválení podpory se řídí účelem. na který je poskytována. nikoliv předmětem činností žadatele.

Finanční podpora na ekonomickou aktivitu žadatele může být poskytnuta pouze \&#39;souladu

s pravidly Evropské komise, a to v režimu „de minímis“.

Il. DEFINICE POJMU

Účelová dotace

Finanční podpora poskytnuta z rozpočtu mčstajako příspčvek na stanovený účel.

Grant

Finanční podpora poskytnuta z rozpočtu mesta vybranému žadateli na základů grantového progratttu.

který může zastupitelstvo města v průbčhu roku vyhlásit.

Žadatel 0 finanční podporu
Může být fyzická osoba. právnická osoba (veřejný i podnikatelský sektor). se sídlem v llavlíčkovč Brodč

í mimo Havlíčkův Brod, působící ve všech katastrálních územích Havlíčkova Brodu a jeho místních

částech a rcalizujíeí podporovanou aktivitu na daném území. Žadatelem o účelovou dotací nemůže být

příspěvková organizace zřízená podle § 27 zákona č. 250/2000 Sb.

Kontrolní orgány města

Podle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole a zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole mohou

veřejnosprávní kontrolu u příjemce provést pověření pracovníci městského úřadu - zvláště odbortt

vnějších a vnitřních vztahů a útvaru vnitřního auditu. Další kontrolou mohou být zastupitelstvem města

pověřeny výbory zastupitelstva města. Kontrolovaná osoba je povinna vytvořit základní podmínky
k provedení této kontroly a poskytnout odpovídající součinnost dle zákona č. 255/20l2 Sb. 0 kontrole

.

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH

TL::l-
PODPOR 7. ROZPOČTU MFSTA HMÍČKJJV Strain: :rs

U-vl: \lůSlt) llavhckuv lłmd
BRODÍ ZÁSADY&#39;, _,-

gmeim: Ó
„

l

\&#39;_vdáníč. l S rávce doktnne u: lOułři. &#39; &#39;Jt &#39;Vv&#39;tisk č.: lP
- _L

.

Platnost 0d l2.6.20l7 Hdbor

H&#39;Ůl&#39;lPLt&#39;lntLl115lilľlwlU
\&#39;. :_yr .hat lctłf&#39; \l

„tahu L
~

xf.
____

 



 

 

   

r

ZÁSADY PRO Posay/TovANí FINAnçwiçn j
_

-

PODPOR z ROZPOČ&#39;I&#39;U MESTA I-JAvueKov Stranu .vs
&#39;

^~ MČSIU í&#39;lavličldn Brod
BROD (..ZÁS^DY“)

i

 

 

 j, Zmena: 6
_

l

  

Vydání č. l Sprz&#39;nce dokumer

:3;
Ověřit” ,j Výtisk č.: l

Platnost od 12.6 &#39;10 j 7 Odbor HIČISlJrn&#39;ä&#39; . lllLll Starosta MgiLłiín &#39;tell L
x

A

í)&#39; &quot;&#39;

\I&#39;li1l|&#39;J
,

í*
*i

 

l.)

&#39;4-0

III. POŽADAVKY NA PŘíJtcivtCE FÍNANČNÍ PODPORY

Vynaložené výdaje (náklad) ) musí být nezbytné pro uskutečnění Činnosti a musí odpovídat zásadám

zdravého íinančního řízení. Z\ láštč efektix nosti. hospodárnosti a účelnosti.

Výdaje (náklady) musí být prokazatelně vynaloženy v průběhu kalendářního roku / termínu

konání akce. na který je podpora poskytnuta a uhrazeny nejpozději ke dní podání vyi&#39;ičtování
podpory dle él. VIII. odst. l Zásad. Pnotni doklady prokazující xýdaje (náklady) musí být
označeny účelovým znakeml ve tvaru „l--IB-l)/přís|ušný kalendářní rok&quot;.

Mezi nepřípustné výdaje (náklady), které nemohou být proplaceny z podpory. vždy patří:
- výdaje na reprezentací (kterými jsou zejména pohoštění. občerstvení a dary). propagační

předměty a potraviny,
- dane (z příjmů. darovací. dědická. z převodu nemovitostí, silniční a ostatní daně). daň 7. přidané

hodnoty (platí pouze pro plátce této dané).
- poplatky správní, soudní. místní a bankmní poplatky (mimo autorských).
- dary.

- pokut) a penále. vrácení (částí) dotace na základě vý2\y dle Zákona č. 25012000 Sb. o

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů
- odpis pohledávek.

- manka a škody.
- tvorba rezerv a opravných položek.
- kurzové ztráty,
- úrok) z ú\črů a půjček,

- úroky Z prodlení.
- veškeré osobni náklady (&#39;delinované účtovou skupinou 5..). kterými jsou zejména mzdové

náklady (včetně dohod o provedení práce a dohod o pracovni činnosti). příjmy společníků a

členů družstva ze závislé činnosti, odměny členům orgánů společnosti a družstva, zákonné

sociální pojištění. ostatni sociální pojištění. sociální pojištění individtnilního podnikatele,
zákonné sociální naklady a ostatní sociální náklady (krome trenérů sportovních týmů mládeže,
a to maximálně ve vý ší 40 % z poskytnuté finanční podpory).

- zájezdy, prázdninové a rekreační pobyty, které nemají charakter tréninkových soustředění.

terapeutických pobytů čí uměleckých dílen,
- odborné odhady. posudky nebo studie. které mají charakter investičního výdaje.
- pořízení dlouhodobého hmotného u dlouhodobého nehmotného majetku krome drobného

dlouln&#39;idobého hmotného a drobného dlouhodobého nehmotného majetku,
- výdaje na pořízení majetku na splátky (leasing nebo nájemní smlouvou s právem koupe).

Všeobecná kritéria pro hodnocení účelové žádosti:

a) doručení žádosti ve stanoveném termínu

b) splnění všech l&#39;onnálníeh náležitostí žádosti vcetne příloh
c) naplnění účelu pro poskytnutí podpory
d) vyrovnané závazky vůči městu a jím zřízený m organizacím, za které se považují závazky po

lhůtě splatností

Poskytnuté finanční prostředky jsou vlastnictvím města až do jejich řádného vyúčtování
a nelze s nimi proto v průběhu roku nakládatjako s prostředky vlastními.

Pří&#39;emce nemůže schválenou finanční podporu:
a) poskytnout jiným fyzickým nebo právnickým osobám. pokud se nejedná o úhradu nákladů

spojených s realizací činnosti vedoucí k dosažení účelu.

b) použít kjinému než sehválenému účelu

Příjemce se zavazuje ve smyslu ustanovení § 13. odst. l. písm. c) zákona č. 563/199l Sb. o účetnictví

vést o prostředcích veřejného rozpočtu oddělenou annlytíekou evidencí ve svém účetnictví (a to

 



 

  

 

 

„

ZÁSADY PRO Posm&#39;roviwí FINANčNíçu

(xi-milk?) \ ,_

PODPOR z
ROZPOČTUMĚS&#39;I&#39;A&#39;HAVLICKUM

Stranu: „rx

QD Mesto lltt\&#39;llLkU\ Brod
BROD (&quot;ZASAny-s)

..„ &#39;jZměna: 6

Vydání č. l Správ cc dokumentu: Ověřit; á!!! ľ .

i

Výtisk č.: |

Platnost od j 215_2017 (3:11:22 \&#39;ílřjäfk-::Lšmhltch
Sturoslu

htc-5131 &#39;[ch _}    
 

i kd)ž podle stejného zákona v ede podle § |3 a)jen szídnodušený rozsah účetnictví). Příjemce. který
není t&#39;tčetníjednotkou. se zavazuje o použití prostředků 1, veřejného rozpočtu vést průkazuou evidenci

umožňující kontrolu. V případč čerpání ñnanční podpory k úhradč spotřeby pohonných hmot (dále

jen Pl lM)je příjemce povinen vést průkaznou evidencí umožňující kontrolu účelnosti. hospodárnosti
a efektivnosti spotřeby PHM. l&#39;ři použití PllM do motorových \ozidel vest evidencí v souladu s

platnou legislativou.

8. Příjemce podpory se zavazuje archhovat účetní doklady prokazující čerpání podpory po dobu S let

od data podání závěrečného vyt&#39;tčtování.

9. Rozpočet nákladů (výdajů) a výnosů (příjmů) činnosti/&#39;akce musi být reálný a průhledný.

lO. Minimální spoluúčast příjemce podpory je 30 % z celkových nákladů na činnost/akci. pokud
není ve vyhlášeném grantovém programu stanovenojinak.

Il. Při poskýnutí podpory z prostředků města Havlíčkův Brod se příjemce finanční podpory zava7uje.
že na všech informačních a propagačních materiálech, tiskových materiálech, včetnč inzerce a článků

v regionálním tisku a na svý ch íntemetových stránkách (pokud jsou vydávány či vedeny) uvede

znak města Havlíčkův Brod (znak města je zveřejněn na ucbovýeh stránkách města v sekci

Finanční podpory nebo bude na požádání v příslušném formátu poskytnut).

12. Poskytovatel podpor) je oprávněn nahlížet do účetnictví žadatele Í příjemce za účelem ovčření

skutečnosti uváděných žadatelem / příjemcem.

IV. POUŽITÍ ÉČELOVÝCH DOTACÍ NA ČINNOST

A. Dotace na činnost v oblasti tělovýchovy a sportu (mimo výdajů uvedených v čl. Ill. odst. 3

Zásad), a to na:

l. Celoroční činnost podporující práci s mládeží, spon a tělovýchovu. Jedná se

o příspěvek na podporu pravidelné celoroční činností zejména organizované mládeže zapojené
do soutěžních sportů. Zadatelem o í&#39;ínanční podporu na tuto činnost může být pouze sportovní
organizace:

- která má stanovený minimální roční členský příspěvek ve výši nejméně 500 Kč na

jednoho člena ve věku do IS let. 1.000 Kč nejednoho dospělého člena.

2. Konkrétní jednorázovou akci sportovního charakteru pořádanou v Havlíčkově Brodě

(soutěže, závody. tumaje apod.).

3. Na reprezentaci mčsta Havlíčkův Brod na významné mezinárodní sportovní soutěží nebo

sportovní soutěži celostátního či mezinárodního významu. Příspěvek je určen na úhradu

startovnčho, cestovních a ubytovacích výdajů (nákladů) zejmena při zahraničních cestách.

B. Dotace na činnost v oblastí kultury (mimo výdajů uvedených v čl. lll. odst. 3 Zůsztd), a to na:

l. Celoroční činnost \&#39;oblasti kultury. Jedná se o příspčvck na podporu pravidelne&#39; celoroční

činností zejmena jedná-li se o práci s dětmi a mládeží. Žadatelem o íinanční podporu na tuto

činnost může být pouze:

a) kulturní organizace zabezpečující dostupnost kulturních služeb všem ob) vatelůín

Havlíčkova Brodu ajeho místních částí

b) nebo spolky zabezpečující volnočasovou aktivitu v oblasti kultury na území

Havlíčkova Brodu ajeho místních částí:

- které mají stanovený minimální roční členský příspěvek ve výší nejmčnč 500 Kč

najednoho člena ve věku do IS let, l.000 Kč nejednoho dospělého člena.

 



 

 

   

 

 

i
i ZÁSADY PRO Poskvrovjmí FINANcNiçH

„ct-[a LÍ „

„
,

Í PODPOR z ROZPOCTUMESTA l-lAVLlČKUV struna: sis

i
U--Lj MLSIO ll:l\ lthllV ilľtld

BROD (..ZAS^ DYH)
l

žrnčna: 6
v &#39; I

Vjclání č. l Správce
dokumentů:

Ověřilkú&#39;m J
Výtisk č.: l

Platnost od 12.0.2017 93:51:; *nüeidjnifvj*
&#39;M&#39; MWŇWG&#39;- “Ig&#39;ľvl L i  

 

2. Konkrétní jedno &#39;zizovou akci kulturního nebo kulturně-spoleěenskóho charakteru konanon

v Havlíčkově Brodě a jeho místních &quot;:istcclL .ledna se o příspěvek na jednorazmé akce

(koncert). výstavy. divadelní představení. l&#39;estival) apod.).

3. Reprezentaci města Havlíčkův Brod na významně akcí Či festivalu mezinárodního nebo

celostátního významu. Příspěvekje určen na úhradu ccstotních a ubjtoxaeícb výdajů (nákladů)
zejména při zahraničních cestách.

C. Dotace na ostatní zájmové činnosti, a to na:

1. Celoroční činnost - příspěvek je určen na podporu pravidelné celoroční činnosti. zejména
jedná-li se o prací s dětmi a mládeží.

2. Konkrétní jednorázovou akci společenského významu pořádanou v Havlíčkově Brodě pro

občany Havlíčkova Brodu. Jedná se o příspěvek na jednorázově akce (soutěže. výstavy.
přehlídky, slavností a festivaly apod.).

V. GRANTOVÝ PROGRAM

Zastupitelstvo města může vyhlásit grantový program podle aktuálních prioritních oblastí a

ekonomických podmínek. který stanoví formu. podmínky a zaměření podpory. Kompetentní výher)
zastupitelstva města průběžně sledují aktivity podpořené zgrantovšeh programů a vyhodnocujl
podpořené projekty. O této činností \A&#39;_vpraeují souhrnnou zprávu (nejpozději do 31. l. následujícího roku).
kterou předloží na nejbližším zasedani zastupitelstva města k projednání.

v1. žÁnosr o POSKYTNUTÍ FINANČNÍ PODPORY

l. Finanční podpory z rozpočtu města se poskjtují na základě zdi&#39;t\(.›dnčn_\&#39;clt žádosti. které b_\l)&#39; na

město doručen) v termínu od |. srpna nejpozději do 15. října předchozího roku, na který je podpora
dle Zásad požadována (rozhodující je datutn přijetí podatelnmr MěU) na předepsane&#39;m fomtuláři.

Vzor žádosti je schvalován zastupitelstvem města. a je 7.\eřejnčn na webových stránkách města nebo

k dispozici na odboru vnějších a vnitřních vztahů.

2. Finanční podpory budou poskjtnuty na činnosti uvedené v těchto Zásadúch. Učel použití podpor)
je nutno přesně definovat na předepsanént formuláři žádosti.

3. zadosti se předkládají prostřednictvím podatelny Městského úřadu v Havlíčkově Brodě. Bez

přijntutí podatelnouje žádost neplatna.
4. Žádost bude přijata k projednání, pokud obsahuje všechny požadované náležitosti a splňuje

všechna kritéria pro hodnocení účelu žádosti.

Na jednu akci (projekt) může podat Žádost o linanční podporu pouzcjcden subjekt.
6. Aktivity podpořené z dotačních prostředků nelze podpořit zgrantovýclt programů města Havlíčkův

Brod.

7. V případě, že žadatel bude žádat o Finanční podporu na:

- celoroční cinnost. nemůže žádat o podporu na jednorázovou praxidelnou akcí související
sjeho činností;

~ několik jednorámvých akcí podá &#39;žádost jednu (A2, BZ, C2). ve které uvede všechny tyto
akce.

UI

8. Kontrolu správnosti a úplností podaných žádostí provede odbor vnějších a vnitřních vztahů MČU a o

v) řazený ch žádostech sepíše zprávu, kterou předá zastupitelstvu města.

 



 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOYÁNÍ r&#39;íNANčNíçn
PODPOR z ROZPOČTU ,MESTA nAvuçKuv Strana: (tv-&#39;s

BROI) (co/.I\SÍ\ DFA-.k
i

\(\ \&#39;~\
x
Zlněna: 6

 

 

l  
 

 
 

. . .
› .í i. l ., -

.

Vydame. l Spravce dokum ntu: Ovčrth y&#39;~, ~ \&#39;yttsk c.: l

l
Platnost 0d &#39;2.0.2017 Odbor

xnezyjpłnjk
\ uhuch

1

Starosta Mgrjfm
17:1-

^

*jl
\.&#39;lt:hu &#39;

....
-

.&#39;
&#39;

l l

,7/
.

&#39;

IJ

Lo)

&#39;J&#39;

6.

V

v

vn. l ÍZENÍ o POSKYTNUTÍ FINANČNÍ PODPORY

Žádosti po předběžné kontrole předloží odbor vnějších a vnitřních vztahů MěÚ

do 3l. října předchozího roku k posouzení komisí rady mčsta pro přídčlmaní dotací. Komise pro

přidělování dotací projedná všechny předané žádosti a doporučí výši íinanční podpory jednotlivým
žadatelům s návrhem odůvodnění (dle odst. 4 § l0a zákona č. 250/2000 Sb.. \ platném znění).

(l vy&#39;ši a účelu přidčlené podpory rozhoduje zastupitelstvo města zpravidla na svem posledním

jednani v roce předcházeiieíntu roku poskytnutí dotace. a to vždy jednotlivými usneseními. v niehžje
specifikován účel použití finanční podpory a odůvodnční dle odst. 4 § lOa zákona č. 250/2000 Sb..

v platném znění.

Výše poskytnuté podpory na činnost /akci (na základě podané žádosti)je maximální. Pokud skutečné

celkové náklady činnosti / akce překročí celkovou předpokládanou vyší nákladů. uhradí příjemce
částku tohoto překročení zvlastníeh zdrojů. Pokud budou skutečné celkové naklady činnosti / akce

nižší než rozpočtovane&#39; v žádostí. a to v ícejak 0 20%. procentní podíl podpory mesta se nemění. tzn..

že absolutní částka podpory se úměrně sníží.

Odbor vnějších a vnitřních \ztahů lvlčU vyrozumí žadatele o vy&#39;ši poskytnuté podpor) do 30

pracovníclt dnú od schválení zastupitelstvem města a sepíše s žadatelem veřejnoprávní smlouvu o

poskytnutí dotace. Pokud nebude bez závažného důvodu žadatelem podepsán návrh smlouvy po

uplynutí 30 dnů od jeho doručení. návrh smlouvy 0 Finanční podpoře zaniká a finanční podpora
nebude žadateli poskytnuta.

Finanční prostředky budou z rozpočtu města uvolnčny po podpisu smlouvy. a to nejdříve do 30 dnů

po l. ledttu za předpokladu. že bude schválen rozpočet mčsta na příslušný rok. Finanční podpora bude

vyplacena jednorázově, u částek nad 100 lis. Kč ve čl\rtletnich platbách. jsou-li tyto platby ve

smlouv č dohodnuty po předchozím odsouhlasení v radč mčsta.

Smlouva musí být vždy vyhotovena ve dvojím vyhotovení, 7. uichžjedno obdrží poskytovatel a jedno

příjemce Finanční podpory.

případě nevyhovční žádosti bude bez zbytečného odkladu žadateli sdčlen dů\ od.

Vlll. vvúč&#39;rovÁNí FINANČNÍ PODPORY

Příjemce podpory je povinen předložit na předepsaném formuláři (který je k dispozici na

xvebovy&#39; ch stránkách mesta nebo na odboru vnějších a vnitřních vztahů) závěrečné vyúčtování. které

bude obsahovat všechny požadované náležitosti, včetnč kopií prvotních účetních dokladů. a to:

a) u dotací na celoroční činnost nejpozdeji do 3 l. l. následujícího roku.

b) u dotací na jednorázovou akci do 45 kalendářních dnů ode dne ukončení akce (případně
ukončení poslední akce),

e) u dotací na reprezentaci města nejpozději do 3 l.l. následujícího roku.

d) u grantů v souladu s vyhlášenou výzvou.

Rozhodující, ve všech případech, je datum přijetí podatelnou MčÚ.

Odbor vnějších a vnitřních vztahů provede formální kontrolu správnosti a úplnosti závěrečného

vyúčtování ñttančních podpor v souladu suzavřenou smlouvou. V případě zjištčne&#39;ho nesouladu

vyzve příjemce finanční podpory k doplnění informací a stanoví termín nápravy.

Pro ověření skutečností uvedených vzáverečném vyúčtování je poskytovatel oprávněn kdykoliv

příjemce vyzvat k předložení originálu dokladů prokazující čerpání dotace:

a) náklady / výdaje budou doloženy prvotními doklady v souladu s příslušnými obecně

závazný mi právními předpisy;

b) úhrada bude doložena výpisem z bankovního účtu nebo pokladnim dokladem.

bezprostředně související s dobou realizace podpořené činnosti / akce;

 



 

 

   
ZÁSADY PRU P0510 ľOVÁNl l INANCNÍCH

  

  
 

ELJ*
PODPOR 7. ROZPOČ TU \&#39;lĚSTA HAVl

lŮ&#39;KUÝN
Stranu: 7 8

UML-:1&#39;Hčslnllmlíčkln Bllld
BRODí. ZASADY )&#39;;---

;
Změna: 6

Vydáníč. 1 Správce dokumentu: Ověřil: U1.,- -
2

__
\&quot;ytisk č

i Hmmm Ud 13.6.2017 (32111121 -.-neišíýš|_kp:j@|mnh
j .Stalo-:tu &#39;vtgr Jan “lo, L

1

a naplnění ustanovení odst. 7 čl. 111. Zzisad.

Nevyjasnené nesoulndy budou podnětem k prm cdení naislednych veřejnosprávnich kontrol.

Zkontrolních zjištění bude “pracovním souhrnná zprava. ktera bude předložena radě města a

kontrolnímu výboru k projednání n útv arn mitřního auditu MěÚ na vedomí. V případě

nevyčerpání celé výše finanční podpory nebo neuskutečnění podpořené akce je příjemce
povinen zůstatek / celou část poskytnuté finanční podpory vrátit zpět na účet města Hav líčkův

Brod, a to do 30 kalendářních dnu ode dne zjištění této skutečnosti. Odůvodnění této skutečnost

bude uvedeno ve formuláři závěrečného v) účtování.

&#39;uJV případě. že příjemce podpory ncdodrží podminky 7aäsnd nebo smlouvy. jedná se 0 smluvní

porušení, kteréje blíže specifikováno ve veřejnoprav ní smlouvě. &#39;

1x. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Zmena č. 6 Zászíd nabývá platnosti a účinností schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 190/17 dne 12.6.2017 a budou se jimi řídit linanční podpory poskytované 7 ro7počtu
města od roku 20l S.

2. Změna č. 5 Zásad nabývá platností a účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod x

číslem usnesení 200/16 dne 27.6.2016 a budou sejimí řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
města od roku 2017.

3. Změna č. -&#39;lZásad nabývá platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstvu města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 187/16 dne 13.6.2016 a budou sejími řídit finanční podpor)- poskytované 2 rozpočtu
města od roku 2017.

4. ?mena č ?Zás &#39;td nabývá platností a účinnosti schválením Zastupitelstva mesta Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 138/15 dne 17.6.2015 a budou sejimi řídit Finanční podpory poskytované z rozpočtu t

města od roku 2016.

Zmčna č. 2 Zásad naby&#39;vú platnosti a účinností schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 173/141 dne 16.6.2014 a budou sejimi řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
mesta od roku 2015.

Zásady nabývají platností a účinnosti schválením Zastupitelstvem města Havlíčkův Brod pod číslem

usnesení 211/13 dne 17.6.2013 a 371/13 dne 4.1 1.2013 a budou se jimi řídit íinanční podpory
poskytované z rozpočtu mesta od roku 2014 (včetně). Předchozí Zásady. vydané městem l-lavlíčküv

Brod dne 22.10.2012 (usnesením ZM č 298/12) pozby vaii tak platnosti. Finanční podpory
poskytnuté městem do roku 2013 (včetně) se řídí Zásadamí sehvzileny&#39;mi usnesením ZM č. 298/12.

3. Žadatel/příjemce finanční podpory je povinen se s těmito Zásadamí se7námit a říditjíž ode dne t

podání žádosti.

 

6. Případná změna práv-ní formy žadatele (legislativně \_v\olaná) se nedotyká jeho práv a povinnosti
souvisejících s těmito linunčními podporami. n to ani x případů, kdy ke xmčnč dojde časově v době

od schválení podpory zastupitelstvem města do podpisu příslušné smlouvy. a

V Havlíčkově Brodě. dne 13.6.2017 .

i.
*

\

l
„

. .g
MnganTecLMi&#39;s&#39;A” [1/, íLť --.1

starostu města í



 

  
 

 

  
 

*1., &#39;r
.

. . .
i

&#39;

„4. ZASADY PRO POSKYTOYANI JÍINANeNiçH i

pul; x W
_

PODPOR Z ROZPOČTU .MbS&#39;í&#39;A HAVl.lCKlí,\/_+Strmnr 8 8

i LEE-&#39;1 \íLSIJ íííl\íh.ííU\&#39; ííľüd
BROD (..7^SAD\,&quot;)

&#39;

V,
1 rľnčna: 6

Á

í\&quot;}dánič. l Spi&#39;úxce dokument jOt&#39;čřil: &#39;k JIŽ
a&#39;

tłířgtisk č.: I

í
í&#39;íulnost od 12.6.3017 (32112:: xnciňithřhqkäprh l

Starosta Mgr .hm

&#39;WL-I&#39;d;
.

› 
 

l

Příloha č. í: Ro7délení finančního objemu projednotíhé kategorie podpot&#39;m :mých Činnosti (A.. B.. C.)

pro kalendářní rok.

PŘÍLOHA Č. 1

k Zásndám pro poskytování finančních podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod

pro rok 2018 -

ROZDĚLENÍ FINANČigíHo OBJOEMU PRO JEDISOTLJVÉ KATEGORIE
ponponmzxmen CINNOSTI (DEFINOVAN&#39;YCII CL. [V „ZASAD&#39;U

Celkoxú částku pro poskytování finančních podpor pro rok 20 l 8 činí l9.65(l.000,- Kč. z toho:

1. Finanční prostředky xyhrazenč pro dotace dle „Zásad“ lS.SSU.OUU,- Kč

 

 

  

  

 

 

V&#39;
,_

! Dotacc ro oblast: Rozdělení finančního ob&#39;emu ro &#39;ednotlivé kate 7orit: í
„

p J P J s,
i

&#39;Éł&#39;teířor&#39;e ^&#39; ”Odmmvmw “mms“
84.0424 94,1. 18.85(J.U00.- Kč ti. 15.842.000.- Kč

í
!tclov_\&#39;elío\-ao sport

___»_›
V

. ,

í &#39;

77
__

&#39;Y&#39;mgom
B&#39; pm&#39;POmm&#39;” “mm“

12.2705 (ro z [8.850.000.- Kč tj. 2.313.000.- nc-
&#39;

kultura
-

í “nwm“- WWW““”1&quot;“5“
3.6879›t.7l8.850.000.- Kč i ij, 695.000.- Kc-

 ostatní Zájľth\á Činnosti t
  

2. Finanční prostředky vyhrazené pro grantové program) pro rok 2018
........... 600.000 Kč

3. Finanční prostředky vyhrawené pro kompetencí rudy města
....................... 200.000 Kč

 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým Číslem 103542448-15244-180103093549,skládající se z 24 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacűlo prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA SEMRÁDOVÁ

Vystavil: Město Havlíčkův Brod

Pracoviště: Město Havlíčkův Brod

V Havlíčkově Brodě dne 03.01.2018

- &#39;l&#39;

.I
i

&#39;i
103542448-15244-180103093549


